СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
(десятая сессия)
от «18» августа 2016 г.              г. Новосибирск                                            № 1
О согласовании

замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет Новосибирского района Новосибирской области от налога на доходы физических лиц на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
В соответствии с частью 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в объеме 100% дополнительным нормативом отчислений в бюджет Новосибирского района Новосибирской области от налога на доходы физических лиц на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике.
Председатель Совета депутатов                                                          А.М.Соболев